様式第２号（第11条関係）

第       号

年   月   日

 遠野市長        様

取扱金融機関名          ㊞

排 水 設 備 等 工 事 資 金 融 資 利 子 補 給 申 請 一 覧 表

 次のとおり申込みがあったので、利子補給申請書を添えてお届けします。

（   年   月分）

申 込 人

融資申込金額 貸付予定日
元金償還

回 数

初回の元金

償 還 額

２回目以降

の元金償還

額

最 終 償 還

期限（見込み） 住 所 氏 名

  万円 年 月 回 円 円 年 月

合 計 件 万円   円 円

様式第７号（第11条関係）

年   月   日

 遠野市長       様

金融機関

名 称

代表者

排水設備等工事資金融資状況報告書

     年  月の排水設備等工事資金融資状況及び償還完済は、次のとおりです。

１ 融資状況

融資月日
借 入 者

融資金額 備 考
融資決定番号 氏 名

   万円

計 件

２ 償還完済

完済月日
借 入 者

備 考
融資決定番号 氏 名 当初融資額

計

件

※繰上償還があった場合は、備考欄に記載する。

様式第８号（第11条関係）

排水設備等工事資金融資利子補給補助金請求書

年   月   日

 遠野市長       様

所在地

金融機関名            ㊞

代表者名

 遠野市排水設備等工事資金融資に係る利子補給補助金交付要綱及び遠野市排水設備等工

事資金融資に係る利子補給並びに損失補償契約書に基づき、関係書類を添えて、次のとお

り補助金の交付を請求します。

１ 補助金交付請求額   金           円

２ 利子補給額計算書   別紙のとおり

様式第９号（第11条関係）

排水設備等工事資金融資利子補給補助金計算書（総括表）

金融機関名

（     年  月～   年  月分）

項 目 件 数 利 子 補 給 額 繰越融資残高 備 考

通常償還分

件

新規融資分

繰上償還分

合 計

備 考

 注 １ 通常償還分  ２ 新規融資分  ３ 繰上償還分のそれぞれの合計額を記入

すること。

様式第10号（第11条関係）

排水設備等工事資金融資利子補給補助金計算書

  通常償還分（       年   月～      年   月分）

番号 対 象 期 間 日 数 期首融資残高 元 金 償 還 額 利子補給率 利 子 補 給 額 延 滞 額

１
  月  日

 ～  月  日

２
  月  日

 ～  月  日

３
  月  日

 ～  月  日

４
  月  日

 ～  月  日

５
  月  日

 ～  月  日

６
  月  日

 ～  月  日

７
  月  日

 ～  月  日

８
  月  日

 ～  月  日

計

注 利子が異なる場合は、行を改めること。

  期間中の繰上償還及び新規融資は、含まないこと。

様式第11号（第11条関係）

排水設備等工事資金融資利子補給補助金計算書

  新規融資分（      年   月～      年   月分）

融資日 融 資 額

初回償還額
利 子

補 給 率

利 子 補 給 額

融資残高
２回以降償還額

月 日から

 月 日まで

月 日から

 月 日まで

月 日から

 月 日まで

月 日から

 月 日まで

月 日から

 月 日まで

月 日から

 月 日まで

月 日から

 月 日まで
計

月 日

万円

月 日

月 日

月 日

月 日

月 日

月 日

計

様式第12号（第11条関係）

排水設備等工事資金融資利子補給補助金計算書

  繰上償還分（      年   月～      年   月分）

借 入 者 期首融資残高
繰 上

償還日

利 子 補 給 額

 月 日から

 月 日まで

 月 日から

 月 日まで

 月 日から

 月 日まで

 月 日から

 月 日まで

 月 日から

 月 日まで

 月 日から

 月 日まで

 月 日から

 月 日まで

 月 日から

 月 日まで

 月 日から

 月 日まで
計

計（  件）

様式第13号（第11条関係）

排水設備等工事資金融資債務者等変更届

年   月   日

 遠野市長      様

金融機関名

代表者名

（電話   ―      ）

 排水設備等工事資金融資の債務者等の変更があったので、遠野市排水設備等工事資金融

資に係る利子補給補助金交付要綱及び損失補償契約書第11条の規定により、次のとおり届

け出ます。

融 資 決 定 番 号

債 務 者 の 変 更

変更年月日      年   月   日

新 氏 名

旧 氏 名

連帯保証人の変更

変更年月日      年   月   日

新 氏 名

旧 氏 名

住 所 の 変 更

変更年月日      年   月  日

新 氏 名

旧 氏 名

そ の 他

様式第14号（第11条関係）

排水設備等工事資金融資損失事故報告書

年   月   日

 遠野市長      様

所在地

金融機関名            印

代表者名

 遠野市排水設備等工事資金融資において、次のとおり損失事故があったことから、遠野

市排水設備等工事資金融資に関する利子補給並びに損失補償契約に基づき、関係書類を添

えて、次のとおり報告します。

１ 損失事故見込額    金           円

２ 損失補償金計算書    別紙のとおり

３ 損失を生じた理由

様式第15号（第11条関係）

排水設備等工事資金融資損失補償金請求書

年   月   日

 遠野市長      様

所在地

金融機関名            印

代表者名

 遠野市排水設備等工事資金融資において、次のとおり損失があったことから、遠野市排

水設備等工事資金融資に関する利子補給並びに損失補償契約に基づき、関係書類を添えて

、次のとおり補助金の交付を請求します。

１ 損失補償金請求額    金             円

２ 損失補償金計算書    別紙のとおり

３ 損失を生じた理由

様式第16号（第11条関係）

排 水 設 備 等 工 事 資 金 融 資 損 失 補 償 金 計 算 書

借 入 者 融 資 残 高
償 還

延 滞 日

損 失

確定日

貸付利子額 延滞利子

延滞理由 備 考
月  日から

月  日まで

 月  日から

月  日まで

 月  日から

月  日まで

 月  日から

月  日まで

 月  日から

月  日まで

 月  日から

月  日まで

計（   件）